
ZARZĄDZENIE NR 29/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego będącego usługą społeczną określoną 

w Programie Usług Społecznych na lata 2024-2026 pn. „Specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu 
zamieszkania osób niesamodzielnych- rehabilitacja-2026 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.1338 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego będącego usługą społeczną określoną w Programie Usług 
Społecznych na lata 2024-2026 pn. „Specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania osób 
niesamodzielnych- rehabilitacja- 2026rok”. 

§ 2. Informacje szczegółowe, dotyczące warunków naboru określa ogłoszenie, będące załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wyniki naboru przedstawicieli do komisji konkursowej zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Mszczonowa 

 
 

Barbara Galicz 

 

Id: FB08A5AA-CF28-4CA0-A859-A44EF972EB5C. Podpisany Strona 1



 

 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

ogłasza nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego będącego usługą społeczną określoną 

w Programie Usług Społecznych na lata 2024-2026 pn. „Specjalistyczne usługi opiekuńcze w 

miejscu zamieszkania osób niesamodzielnych- rehabilitacja-2026 rok”. 

I. Informacje ogólne: 

1. Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.1338 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą", 

Burmistrz Mszczonowa zaprasza do zgłaszania przedstawicieli organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, zwanych dalej "kandydatami" na 

członków komisji konkursowej oceniającej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert 

realizowanym w trybie  ustawy w zakresie: „Specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu 

zamieszkania osób niesamodzielnych- rehabilitacja-2026 rok”. 

2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot kosztów podróży za 

stawiennictwo na posiedzeniach komisji. 

II. Wymagania: 

1. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych 

przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w 

konkursie.  

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy wchodzący w skład komisji konkursowej nie mogą pozostawać  pozostają wobec 

wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 

który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich bezstronności i podlegają wyłączeniu 

z udziału w pracach komisji konkursowej na zasadach określonych w ustawie. 

III. Wybór kandydatów do prac w komisji konkursowej: 

1. Spośród zgłoszonych kandydatów zostanie wybranych dwóch członków, reprezentujących 

podmioty wymienione w przywołanej ustawie, do udziału w pracach komisji konkursowej, 

powołanej przez Burmistrza Mszczonowa w drodze zarządzenia. 

2. W przypadku, gdy wybrani członkowie komisji konkursowej oceniającej złożone oferty, 

podlegają wyłączeniu na podstawie art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ustawy, wówczas, zgodnie 

z art. 15 ust. 2da ustawy, komisja konkursowa będzie działać bez ich udziału. 

3. W przypadku braku zgłoszeń kandydatów na członków komisji konkursowej ze strony 

organizacji pozarządowych oceniających oferty na realizację zadań publicznych w roku 2026, 

komisja konkursowa, zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy, będzie działać bez ich udziału. 

 

IV. Zadania komisji konkursowej: 

1. Rozpatrzenie złożonych zastrzeżeń do oceny formalnej ofert. 

2. Dokonanie oceny merytorycznej ofert na podstawie kryteriów oceny wskazanych w 

ogłoszeniach konkursowych. 

3. Opracowanie opinii dla Burmistrza Mszczonowa w zakresie ofert rekomendowanych do 

przyznania dotacji. 

V. Składanie dokumentów: 

Załącznik do zarządzenia  nr  29/26

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 marca 2026 r.

Id: FB08A5AA-CF28-4CA0-A859-A44EF972EB5C. Podpisany Strona 1



Zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej należy dokonać na formularzu stanowiącym 

załącznik do niniejszego ogłoszenia w jednej z następujących form: 

4. osobiście w godzinach urzędowania w Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie, ul. 

Grójecka 45; 

a. za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Centrum Usług Społecznych 

w Mszczonowie, ul. Grójecka 45, 96-320 Mszczonów – o zachowaniu terminu złożenia 

zastrzeżenia decyduje data wpływu do Centrum Usług Społecznych; 

5. za pomocą profilu zaufanego ePUAP:  /MOPS-Mszczonow/SkrytkaESP; 

6. za pomocą e-Doręczeń:  AE:PL-54073-72909-WSTGH-27 

7. pocztą elektroniczną na adres: cus@mszczonow.pl z weryfikowanym podpisem 

elektronicznym. 

 

 VI. Termin składania dokumentów: 

Formularz zgłoszeniowy należy złożyć w terminie do 16.03.2026r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FB08A5AA-CF28-4CA0-A859-A44EF972EB5C. Podpisany Strona 2

mailto:cus@mszczonow.pl


Formularz zgłoszeniowy przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 

komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego będącego 

usługą społeczną określoną w Programie Usług Społecznych na lata 2024-2026 pn. 

„Specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania osób niesamodzielnych- 

rehabilitacja-2026 rok”. 
 

I. Dane podmiotu zgłaszającego 

Nazwa organizacji zgłaszającej:  

 

Adres organizacji zgłaszającej:  

 

Nr NIP:  

 

Nr REGON:  

 

NR KRS / nr w innym rejestrze:  

 

Nr telefonu kontaktowego  

 

Adres e-mail:  

 

 

Zgłaszam/-y Pana / Panią ………………………………………………………………………..…… 

jako kandydata na członka komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego będącego usługą społeczną określoną w Programie Usług Społecznych na 

lata 2024-2026 pn. „Specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania osób 

niesamodzielnych- rehabilitacja- 2026 rok”. 

 

 

 

 

………………………………….. 

(miejscowość, data) 

 

 

 

 

………………………………….. 

(pieczęć podmiotu) 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………….…………………………………….. 

(podpisy osoby lub osób uprawnionych do reprezentacji podmiotu) 

 

 

 

 

 

Id: FB08A5AA-CF28-4CA0-A859-A44EF972EB5C. Podpisany Strona 3



I. Dane kandydata na członka komisji 

Imię i nazwisko kandydata:  

 

Adres do korespondencji:  

 

Adres e-mail:  

 

Telefon kontaktowy:  

 

 

 

Okres działalności w organizacjach pozarządowych (w latach): 

…………………………………………………………..…………………………………………

…………………………………………..………………………………………………………… 

Pełnione funkcje/zajmowane stanowiska/zakresy obowiązków w organizacjach pozarządowych: 

………………………………………………………………………………………………………

………………………...…………………………………..…………………………….………..…

………………………………………………………………………………………………………

………………………….…………………………………………………………………………... 

Doświadczenie i umiejętności kandydata, które będą przydatne w pełnieniu obowiązków członka 

komisji: 

...…………………………………..…………………………….…………………………………

………………………………………………………………………………………………………

….…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

II. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

Ja niżej podpisany(a)...................................................................................................................... 

oświadczam, że zgadzam się na kandydowanie na członka komisji konkursowej otwartych 

konkursów ofert na realizację zadań publicznych będącego usługą społeczną określoną w Programie 

Usług Społecznych na lata 2024-2026 pn. „Specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu 

zamieszkania osób niesamodzielnych- rehabilitacja- 2026 rok”. 
 

 

………………………………….. 
(miejscowość, data) 

………………………………….. 
(podpis) 

 

 

 

 

Id: FB08A5AA-CF28-4CA0-A859-A44EF972EB5C. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 29/26 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 5 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


